
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/187/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r.               
w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji. (Dz. U. Nr 283, poz.2841). 

 
 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji, określający obszar i granice aglomeracji 
dla Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
                                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                                                Rady Gminy 
                                                                                                           /-/ Zyta Rytelewska 


